
Id: HVIWS­JPLEO­TPNFK­PIAVX­XSEVG. Uchwalony Strona 1

Uchwała Nr 43/557/11/IV
Zarządu Województwa Warmińsko­ Mazurskiego

z dnia 16 sierpnia 2011 r.

zmieniająca Uchwałę Nr 56/1053/10/III Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego z dnia 
15  listopada  2010  r.  w sprawie  zatwierdzenia  Planu  Pracy Warmińsko  – Mazurskiego  Ośrodka 
Doskonalenia Nauczycieli w Elblągu na okres od 1 stycznia 2011 do 31 grudnia 2011 r. 

Na  podstawie  art.  5 ust.  7 i  art.  5c  pkt  2 ustawy  z dnia  7 września  1991r.  o systemie  oświaty  (Dz.  U. 

z 2004r. Nr 256, poz.  2572 z późn.  zm.) oraz § 21 ust.  2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 

z dnia  19  listopada  2009  r. w sprawie  placówek  doskonalenia  nauczycieli  (Dz. U. Nr  200,  poz.  1537), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1
W Uchwale  Nr  56/1053/10/III  Zarządu Województwa Warmińsko  – Mazurskiego  z dnia  15  listopada 
2010  r.  w sprawie  zatwierdzenia  Planu  Pracy  Warmińsko  –  Mazurskiego  Ośrodka  Doskonalenia 
Nauczycieli w Elblągu na okres od 1 stycznia 2011 do 31 grudnia 2011 r. § 1 otrzymuje brzmienie: 

„ § 1. 1 Zatwierdza się do realizacji Plan Pracy Warmińsko – Mazurskiego Ośrodka Doskonalenia 
Nauczycieli w Elblągu na okres od 1 stycznia 2011 do 31 grudnia 2011 r., w tym liczbę etatów ogółem 
36,50, z tego pedagogicznych 25,50 i niepedagogicznych – 11,00. 

2. Od dnia 1 października 2011  r.  liczbę  etatów ogółem, w tym  liczbę  etatów niepedagogicznych, 
o których mowa w ust. 1, zmniejsza się o 1 etat, a od dnia 1 grudnia o dalsze 0,75 etatu „ 

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko­Mazurskiego. 

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu Województwa 
Warmińsko­Mazurskiego 

Jacek Protas


